
 

  

 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA  
JESENICE, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

 

ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 
 
Zápis z jednání žákovského parlamentu 
 

Datum: 3. 5. 2023 

Nepřítomné třídy: 3.B, 3.D, 8.B, 8.C 

Návštěvy: X 

 

Program 10. schůzky: 
 

1. Prezence 

2. Žákovské hlídky – poděkování za to, jak dobrovolné hlídky fungují a za to, že se 

k dalším hlídkám přidaly i další třídy       – situace ohledně, „vandalství“ na 

toaletách a v prostorách školy se zlepšuje 

3. Rozpis jednotlivých hlídek tříd – seznam visí na nástěnce ŽP 

4. Poděkování za prezentaci naší školy při návštěvě MÚ JESENICE  

5. 10. května akce: ČESKÝ DEN PROTI RAKOVINĚ – informace do tříd – 

zakoupením kvítku měsíčku lékařského za 20 Kč přispějete na podporu 

onkologicky nemocných pacientů. 

 
 
Úkoly do příště pro vedení ŽP:  
---------------------------------------------------------- 

________________________________________________________________________________________________ 
 
Úkoly do příště pro zástupce tříd: 
 

1. Informace do tříd: Český den proti rakovině (10.května) + vyvěsit plakát. 
 
 

 
 
 
 
Další schůzka ŽP: bude upřesněna 
 

 
Zapsala: Linda Bálintová 

IČO: 70107017; Běžný účet zřízen u ČSOB a.s., pobočky Praha 4, Na Pankráci 310/60; číslo účtu: 276046181/0300 

Organizace je zapsána v OR vedeném MS v Praze, oddíl Pr, vložka 1546 


